
Maxík a záchrana ve vlnách
Gill Lewis

Jméno lovce:

Jaké staré rčení mají námořníci?

Co znamená přesně Aliikai?

Na jakém místě skončil Rodrigo na mistrovství v surfování?

Jak dlouho trvalo přesně Maxíkovi, než z vln vytáhl Pipa, který se topil?

K jaké rase patří Rodrigo?

Nepovinné otázky:

Víš, jaké rady dával Rodrigo Maxíkovi ohledně plavání v moři a které si pak Maxík 
opakoval, když zachraňoval chlapce?

Proč byl Maxík k Rodrigovi zpočátku nepříjemný?

Jak je možné, že Maxík dostal zlatou medaili za statečnost?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


